
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.197 

        (Protokols Nr. 10, 18.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr. 2/2025 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes Iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kurš 

nosaka, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas 

iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kurš paredz, ka 

pašvaldības dome savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par pārvaldes 

lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku pienākumu pildīšanu, 

likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, kurā ir noteikts, ka noteiktajā laikā 

nenomaksāto nodokli, soda naudu vai nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen 

bezstrīda kārtībā atbilstoši likumam “Par nodokļiem un nodevām” un Administratīvā procesa 

likumā noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai, likuma “Par nodokļiem un 

nodevām“ 25.panta ceturto daļu, 25.1 panta 2.punktu, 26.pantu, kurā ir noteikta nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņa  

un ņemot vērā 2025.gada 15.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr. 2/2025 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada pašvaldībā” 

(pielikumā). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības noteikumi Nr. 2/2025 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada pašvaldībā” 

uz 3 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


